～1～

長榮高級中學 107學年度第 1次校園職業安全衛生工作小組(第一次)會議記錄

◎時間：108年 05月 13日(一)09：30-11:30

◎地點：第一會議室

◎主席：王昭卿校長

◎出席：如簽到表

◎紀錄：林月珍

壹、主席報告：王昭卿校長

貳、主題說明：實習處主任

參、討論主題：

主題一：制定本校職業安全衛生相關法令規章(如說明及附檔)，請討論。

說明：

(一)依據勞動部 105年 2月 19日勞職授字第 1050200314號令修正之「職業安全衛生管理辦法」及教

    育部國民及學前教育署「108年度校園職業安全衛生業務管理輔導團計畫」之規定，本校成立【臺

    南市私立長榮高級中學職業安全衛生管理工作小組】，並制定以下七項法令規章(資料草案表件參

    閱實習處-各項推動計畫工作小組-校園職業安全衛生工作小組-相關法令之網頁帄台)：

    1.臺南市私立長榮高級中學職業安全衛生管理規章(草案)。

    2.臺南市私立長榮高級中學安全衛生工作守則(草案)。

    3.臺南市私立長榮高級中學安全衛生教育訓練辦法(草案)。

    4.臺南市私立長榮高級中學職業安全衛生作業標準辦法(草案)。

    5.臺南市私立長榮高級中學採購安全衛生管理辦法(草案)。

    6.臺南市私立長榮高級中學承攬商安全衛生管理辦法(草案)。

    7.臺南市私立長榮高級中學危害鑑別風險評估執行辦法(草案)。

(二)公告廢止本校 104年 5月 18日 103學年度第 10次行政會議通過之「臺南市私立長榮高級中學職

    業安全衛生委員會設置要點」。

擬  辦：本案經本會通過後，依本校行政程序陳請校長發布實施。

決議：說明一之七項法令規章，將提案於五月行政會議通過後依學校行政程序公告實施，並公告廢止

     「臺南市私立長榮高級中學職業安全衛生委員會設置要點」。

 ～2～

【附件一】

長榮中學 108學年度校園職業安全衛生工作小組名單

委員

主任委員

王昭卿校長

教學組長兼設備組長

陳忠信組長
技士

李榮源先生

副主任委員

林月珍主任

實習組長

鍾政源組長
技士

許明聖先生

校長室秘書

黃琡玲秘書

庶務組長

兵安利組長
技士

張旭志先生

教務主任

許德勝主任

體育組長

黃昭憲組長

幹事

何俊賢先生

學務主任

戴志勳主任

衛生組長

邱睿宇組長

技士

高振益先生

總務主任

吳涼涼主任

中學部主任

蔡厚淵主任

技士

張家瑋先生

人事主任

呂清池主任

工業群科

科主任

周志遠主任

技士

林庭鋒先生

會計主任

張翰緯主任

商業群科

科主任

蔡佩蓉主任

護理師

游淑卿小姐

輔導主任

蔡佳玲主任

設計群科

科主任

王筱婷主任

護理師

楊雅惠小姐

圖書館主任

康文貞主任
家長委員代表

主任教官

陸玉琪主教
學生會代表

 ～3～

【附件二】

 ～4～